[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25. 03.2020г.                                     с. Екатериновка                                № 6-п
Об актуализации сведений в ФИАС

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Екатерининского сельсовета № 6-п от 07.04.2015г. «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Екатерининского сельсовета», постановлением администрации Екатерининского сельсовета №47-п от 24.12.2015г. «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Екатерининского сельсовета от 07.04.2015года № 6-п «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Екатерининского сельсовета», Уставом Екатерининского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в Федеральную информационную адресную систему сведения об адресе объектов адресации по адресу: Российская Федерация, Красноярский край , Идринский муниципальный район, Екатерининское  сельское поселение, в кадастровом  квартале 24:14:2701004, согласно Приложению №1,  считать данные адреса присвоенными;
2. Добавить присвоенные адреса в систему ФИАС.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте
  	 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации Екатерининского сельсовета                     И.Г. Кузнецов

Приложение №1
К постановлению
от 25.03.2020г.№6-п .
	№ п/п
	адрес земельного участка
	Площадь
(кв.м.)
	Кадастровый номер
земельного участка

	1
	662688, Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Екатерининский  сельсовет, Екатериновка  село, Ленина ул., 15А
	155

	24:14:2701004:37